PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ – MG
Praça Raul Soares 126, Centro – 36790-000.

(32) 3426-1288 - prefeitura@mirai.mg.gov.br - www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 068/2018.

EXONERA, A PEDIDO, SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas

atribuições legais, etc.,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, MARILENE RESENDE

RODRIGUES, Matrícula nº 1123, do cargo de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, a partir de 01/04/2018.

Art. 2º - Fica igualmente exonerada do cargo de

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTES, a partir de 01/04/2018.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário,

entrando esta Portaria em vigor na data de sua publicação.

Miraí, MG, 28 de março de 2018.

LUIZ FORTUCE
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@mirai.mg.gov.br
http://www.mirai.mg.gov.br/